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INFORMACJA PRASOWA
 

Zimowe wydanie Magazynu Solaris już dostępne
Bolechowo, 04.01.2022
 
Zapraszamy do lektury najnowszego numeru Magazynu Solaris. Nasze czasopismo jest
dostępne w polskiej i angielskiej wersji językowej, a ponadto zostało przygotowane w wersji
digitalowej, przystosowanej do urządzeń mobilnych, z interaktywnym spisem treści oraz
aktywnymi linkami, odnoszącymi do materiałów multimedialnych.
 
W najnowszym wydaniu Magazynu Solaris wspominamy dwa kluczowe dla naszej firmy wydarzenia
2021 roku: premierę najnowszego, 9-metrowego autobusu bateryjnego oraz konferencję
#SolarisTalks, w pełni poświęconą elektromobilności. Przyglądamy się projektowi elektryfikacji Wenecji
oraz zielonej transformacji Madrytu. Zdajemy również relację z tegorocznych wydarzeń targowych,
w których nasza firma miała przyjemność uczestniczyć: Transexpo w Kielcach i Czechbus w Pradze.

Życzymy Państwu przyjemnej i interesującej lektury!

 

 

Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
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fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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